
会員各位 

クラブ営業終了のお知らせ 
２０２５年１２月２２日 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、１９７６年７月１５日より５０年、『水泳を楽しみながら心身の強い子に』を 

モットーに、子供たちをはじめ、多くの会員の皆様に、水泳を通じて水泳の楽しさを 

知ってもらえるよう努力し、地域密着型クラブとして営業してまいりました。 

 しかしながら、施設の老朽化によりこのままの営業が困難になり、誠に残念では 

ありますが、創立５０周年である２０２６年７月２８日をもちまして、当クラブの営業を 

終了させていただくこととなりました。 

これまで多くの会員様の温かいご支援のおかげで、この５０年間営業することができ 

ましたこと、スタッフ一同、心から感謝申し上げます。 

そして皆様に営業終了をお伝えしなくてはならないこと、深くお詫び申し上げます。 

営業終了までの間、皆様への恩返しができるよう、スタッフ一同最後まで誠意をもって 

営業してまいります。 

 何卒温かいご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

ウォーターメイツ スイムクラブ 

大鷲 俊朗 


